Fecha : 11-05-22 [10:48, Ame] Listado de diaric (clasificado hocumento/compaﬁia)
Ciateq Produccidn

Nimero de proceso de fina: 4231 Finalizado por 5
Nimero de lote ¥ 6732 Fecha de finalizacién g |
Ejercicio : 2022
Nim. de Fecha de |Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Pais
documento  |doc. Destinok divisa local imp.
Original TR PR SE ES (5]e)
FE
S R L S | | SO W—— ]
CDA 3144 |11-05-22(300 [300 |CO004629 5137375013 VIAT NAC P LABOR E CAMPO ACT P MXE 48.00 |MXP 48.00 D
TPR GODE0 0 DG DGO
ODGQOD1126
3144 300 (300 (00004629 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MXP 474 .14 |MXP 474.14 D |MEX 25
TPR GODGO 0 DG DGO
0ODGODL126
3144 300 (300 [CO004629 1129100001 IVA ACREDITABLE PAGADO MXP 75.86 |MXP 75.86 D |MEX 25
TPR |o DG
3144 300 |300 |CO004629-5174 06ABR D 1123110001  GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS MXP 498.00- |[MXP 498.00-{ D
TPR GODGO 0
0DGOD1126
3144 300 |300 [CO004625-5174 06ABR D 1123110010 GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 MXP 598.00 |MXP 538.00 H
TPR GODGO 0
0DGOD1126
3144 300 |300 [CO004629-5174 06ABR D 1123110010 GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 MXP 498.00- |[MXP 498.00-| H
TPR GODGO 0
0DGOD1126
3144 300 |300 |CO004629 8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 474,14 |MXP 474,14 D
TPR |GopGo ’ ‘ | .
3144 300 |300 |CO004629 8220375010 PRESUP KGR X EJER VIAT NAC P L MXP 474.14 |MXP 474,14 H
TPR ’GODGO ’ ‘ |
3144 300 |300 |CO004629 8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 474 .14 |MXP 474 .14 D
TPR !GODGO ’ ‘ ’
3144 300 |300 |CO004629 8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 474 .14 |MXP 474,14 H
TER GODGO | ’
3144 300 |300 |CO004629 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A MXP 474.14 |MXP 474.14 | D
TPR lGODGO | ‘ |
3144 300 |300 |CO004629 8250375010 PRESUP ECR DEV VIAT NAC P LABO MXP 474,14 |MXP 474.14 H
TPR ‘GODGU |
3144 300 [300 |CO004629 8270375010 PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MXP 474.14 |MXP 474,14 D
TPR GODGO ’
3144 300 |300 |CO004629 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MXP 474.14 |MXP 474.14 H
| TBR ‘GODGO , ‘




Fecha : 11-05-22 [10:48,
Ciateq Produccién

Nimero de proceso de fina:

Namero de lote
Ejercicio

Nam. de

documento doc. Destino&
Original
CDA 3144111-05-22|300 |300 |CO004629

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

3144 300

Total para doc.
Total para documento
Total para nimerc de proc

Ame]

4231
6732
2022

Fecha de |Compafiia|Referencia

300 |C0004629

300 |C0O004629

300 |C0004629

300 |CO004629

300 |CO004629

300 |CO004629

300 |CO004629

300 |CO004629

300 |CO004629

/Compafila: CDA

: CDA
4231

3144/ 300 CIATEQ
3144

Paxtner

Ligtado de diario (clasificado |

Cuenta contable/Dimensiones

TR PR SE
FE

8240375010  PRESUP EGR
TPR |GODGO ’
8220375010  DPRESUP EGR
TPR GODGO |
8250375010  PRESUP ECGR
TPR |GODGO ’
8240375010  PRESUP EGR
TER GODGO ’
8260375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO |
8250375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO ’
8270375010  PRESUP EGR
TER ‘GODGG |
8260375010  PRESUP EGR
TPR IGODGO |
8240375010  PRESUP EGR
TER ‘GODGO ’
8220375010  PRESUP EGR
TPR ]GODGO ’

ES ce

COMP VIAT NAC P LAB

X EJER VIAT NAC P L

DEV VIAT NAC P LARO

COMP VIAT NAC P LAB

EJERC VIAT NAC P La

DEV VIAT NAC P LABO

PAG VIAT NAC P LABO
EJERC VIAT NAC P LA
COMP VIAT NAC P LAB

X EJER VIAT NAC P L
Debe MXP
Debe MXP
Debe MXP

documento/compafiia)

Divisa

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

1,388.56
1,388.56
1,388.56

Finalizado por

Fecha de finalizacién

Import;“ Importe env
divisa local
48.00 |MXP 48.00
48.00 |MXP 48.00
48.00 |MXP 48.00
48.00 |MXP 48.00
48.00 |MXP 48.00
48.00 |MXP 48.00
48.00 MXP 48.00
48.00 [MXP 48,00
800.00- |MXP 800.00-
800.00- |MXP 800.00~
Haber  MXP
Haber MXP
Haber  MXP

D/H

Pais
imp.

1,388.56
1,388.56
1,388.56



Fecha : 11-05-22 [10:48, Ame]
Ciateq Produccién

Mimero de proceso de fina: 4231

Nimero de lote 6732
Ejercicio 2022
Compaiiia : 300 CIATEQ

Listado de diario {totales por cuenta cont

Divisa propia MXP

Cta contable|Descripciones Debe Haber Total
1123110001 GASTOS DE VIAJE Y V 498.00- 0.00 498.00-
1123110010 |GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 100.00 100.00-
1129100001 |IVA ACREDITABLE PAG 75.86 0.00 75.86
5137375011 |VIATICOS NAC P LABQ 474 .14 0.00 474,14
5137375013 VIAT NAC P LABOR E 48.00 0.00 48.00
8220375010 |PRESUP EGR X EJER V 0.00 277.86- 277.86
8240375010 |PRESUP ECR COMP VIA 277.86- 522.14 800.00~
8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 522.14 522.14 0.00
8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 522.14 522.14 0.00
8270375010 |PRESUP EGR PAG VIAT 522.14 0.00 522.14

Total 1,388.56 1,388.56 0.00

b}

Finalizado por
Fecha de finalizacién

Pagina

Compaiiia

; @LL9EES
i Bln05-2022

[10:4



NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE. CO004629: Reunidn Comprobaciénide Gastos

Conacyt
CIATEDO
Folio de solicitud de viaticos SO005174 Fecha de comprobacion: Martes 12 Abril, 2022
Dias Solicitados en el afio: 1
Dias Comprobados en el afio:
Comisionado: NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: PQO - POSGRADO
Puesto: D-DIRECTOR GENERAL Gerencia: POO - POSGRADO
Nomina: ODGOD1126

Lider del proyecto Maria Guadalupe Navarro Rojero

CIATEQ\maria.navarro I » o
Autorizacién por excepcidn: L.uz Maria Briserio Diaz

Motivo Comisidn:

Reunién Conacyt

Periodo Comision:

2022.04.06 - 2022.04.06

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL Periodo Real de Comprobacion: 2022.04.06 - 2022.04.06
Actividad: 910-RECURSOS
Cenitro de Costo: DGO
Fideicomiso: O si B No
Folio: C0004629
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Distrito Federal 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :|$700.00
EFECTIVO TC IAVE T. GAS.
Concepto de Gastos Pesos Dolares  Euros Pesos Dolares  Euros Pesos Pesos
ALIMENTACION $550.00| / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTA PORMENORIZADA $48.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS os
Total $598.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS
DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
) _ AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad|Comprobad|Comprobad| Comprobado Autorizado - utorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comproba mprobado Comp. en efvo.
VIATICOS 0\ ROS GASTOS
$800.00|  $100.00| _$598760 $0.00 $0.00 $0.00 $102.00] \ $100.00 -$498.00
Observaciones Reyrfion Funcnon Pablica )(, Conacyt México y

NAVARRO‘F{ RO MARIA GUADALUPE
Comlsmnado (a)

fia Bifsefio Diaz
utorizacion

Por el excedente ercgado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descantado por Nomina

FMF-24

Revision:  19.ENE.12

Gz,



CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DIRECCION ADJUNTA PO0 - POSGRADO
AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

el leisis eia 2 e e sile) | NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAL
PUESTO

= oo To R o] W -Wote] VITo ] NI 2022.04.06 - 2022.04.06
ACTIVIDADES A REALIZAR Reunion Funcién Publica y Conacyt México

RESULTADOS OBTENIDOS Reunion Funcidn Publica y Conacyt México

CONTRIBUCIONES Reunién Funcion Publica y Conacyt México

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridico:
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario ™

Nombre
Cargo

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



Acta Pormenorizada

‘A' Viaticos
CIFHTED g
A R £ <
Dias Solicitados en el afio: 1
Dias Comprobados en el afio: 1
Comisionado: NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: PO0 - POSGRADO
Puesto: D-DIRECTOR GENERAL CEEaia: POD - POSGRADO
Nomina: 1126

CIATEQ\maria.navairo

Lider del proyecto

Maria Guadalupe Navarro Rojero

Autorizacion por excepcién: Luz Maria Brisefio Diaz

Motivo Comisiaon:

Reunién Conacyt

Periodo Comision:

Periodo Real de Comprobacion

2022.04.06 - 2022.04.06
2022.04.06 - 2022.04.06

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si | No
Folio: C0004629
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU §
Distrito Federal 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :{$700.00 0 ¢
O 2 VO B pCion d 0] O otal ga s ionega
1|PROPINA /\ $48.00 PESQOS MEXICANOS, Efectivo
$48.00 PESOS MEXICANOS
FFI-03

Revision : 21.SEP.16




Bty o

JOSE MANUEL SANTIAGC TOVAR Factura 203682

R email:facturacionbsantiago@hotmail.com FOLIO FISCAL (UUID)
RS SATMB50506MES 590EE074-30DD-4028-6F E6-0BAGF4B0F92C
s 5 Sﬁ“&@?ﬂ REGIMEN FiSCAL: 612 - Persanas Fisicas con Aclividades Empresariales y NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
1 i; 5 Profesionales 00C01000000413073350

ia méy:ox karbacos e carntro the fa regign 11! CARR, MEXICO - QUERESTAIjO, Kgd'i1R5'2'1(‘1PAL'rImLL’?\AS" 76837, SAN JUAN DEL RIO, NO. DE SERIE DE|. CERTIFICADO DEL EMISOR
B e 00001000000508893977

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

CLIENTE 2022-04-07T07:29:40

CIATEQ, A.C. RFC PROVEEDOR DE GERTIFICACION

CIA7E1100US4 SVT110323827

US0 CFDI): GO3 - Gastos en ganeral FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2022-04-07T07:18:32
LUGAR DE EXPEDICION
76837

Cantidad| ____Unidad____| No.Identificacién
1

1.00 E48 -1

IMPORTE CON LETRA

TIPG DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

Consumo $474.14 $474.14

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 474.14 Tasa - 0.160000 Importe - $ 75.86

QUINIENTOS CINCUENTA PESCS, 00/100 MXN SUBTOTAL $4va.14

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 75.86
I - Ingreso TOTAL $ 550.00
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cegNgL +/3eZlyDHzxyXWBIWdCipJopXd/DAmZIRaTexBkeFxeKy/nUgd MY IUBD TYNMKbOkvoDBacAZIL gDk xnENSHZDeL 898Gl inSlgCxrxU P rB/BrerEiqReKiZb
vK-rel bL7ELAQ7UDrANOIWUFJKKpeoNMouK2DdLOCLANT Ee6VXeF Szo/9WSavbChowDuBU S Yyal szbrsBsgatKELICCULWIY a5 5nP TwyFxOOPHKZEZIMY )X lyd iy
BECAOK+HZ/xbTIWISDYs ZI1f441 Hnh9YWeZ 3 +P/KJk 1tvspvuE3kUsGIPzHGAdreddgmptzF Rig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HPpKSIF SAafT+20738AAEE450KgITKFODI+BU4iuIGBYOSIgTNIABBEF i+ 7F PZIoF fvSalF6epCHROTnhRUHTOBUAZEdHEOF BNATHXEISYLHaNwPIg-iwdVh +vg Jetw
MOF42FCPNYI8Qidq75V3ERGINGY WJITFOAEOXxzPLE 185G jcukgam 1 GKEH7 BOSAvdwGGhaQuBdIPOHwwY naSVhiLsGirx FIGMsn TabfSyEPMwQz VB4 01dGy0mdn
V3EIdigFbwSLKTZewGUNRKG/LTIADNRAG4wOFBIW edZKGqniZ +KKnasvbiBVNIwrYL 7qoyBC3XaBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|[1.1|590EER74-3DDD-402B-8EEG-06 ASF480F 92C|2022-04-
OV TO7:29:10|8VT1 10323827 cegh gl +3e Ziy DHzxy XWBOWdCipJopXd/DifimZIRaTexBnk6F kel yinigd MYIUSDTY MKbOkvoD6acAZIL gDx4JxnBNSH2DcL98CEyInSlg

QxrxllPnt rrB.inerEJqESKijvK+eRhL?EUAQ?uDrAnOLWuFJKeroNMouKZDdLGCLAnTEeBVXeFSzot‘QWSavbCbowDu&USYyaLszbr56sqthELIOQJLWinthSnPt]T
wyFixOOP+KZB2IMY 1 X JyduWSEc210K HZ xh 7iWISDY s 2111441 HNhSY WoZ3c +PIK Ik tyspvuE3kisGIPrzHGAdreddqmptzFR/g==|00001000000413073250||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



Alma Rosa Avendaio Saavedra

= v = e e e
From: NoReply
Sent: martes, 12 de abril de 2022 08:30 a. m.
To: Alma Rosa Avendafio Saavedra
Cc: Ana Isabel Perez Leon
Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Resuitado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Nombre : a61d6a03-2747-4072-be9e-c64e9c0649f6.xmi

Nombre Resguardo ; a61d6a03-2747-4072-be9e-c64e9c0649f6. XML
Tiempo del proceso : 5,256 milisegundos

Fecha : 12/04/2022 08:30:15 a. m.

Total de errores : O

Total de advertencias : 0

Total de sugerencias : 1

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT




Errores: 0

Advertencias: 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : GAORS212099T0

Razén social del emisor : RICARDO GALINDO OROZCO
RFC del receptor : CIA781109US54

Razdn social del receptor : Ciateq AC

Folio fiscal : AB1D6A03-2747-4072-BEYE-C6AE9CO6A9F6
Fecha de expedicion : 11/04/2022 06:13:14 p. m.

Fecha de certificacién : 11/04/2022 06:13:14 p. m.

PAC : CCC1007293K0

Total : 1948.80

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la cancelacién ; Cancelable sin aceptacidn
Tipo : None

Descripcion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

Archivo : 261d6a03-2747-4072-be%e-c64e9c0649f6.pdf

Nombre Resguardo : a61d6a03-2747-4072-be%e-c64e9¢0649f6.PDF
Fecha : 12/04/2022 08:30:15 a. m.

Total de errores : 2

Folio Fiscal : El folio fiscal es correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total : El monto total es incorrecto

Sello CFD : El sello digital del emisor es correcto



Sello SAT : El sello digital del sat es correcto
Receptor - RFC : El RFC del receptor es correcto
Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es incorrecta



BBVA

BBVA Net Cash

Fechay hora de consulta:

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

12/05/2022 4:07:11 PM Contrato:

Nombre del Cliente:

Operacion autorizada

@ Transferencia en proceso de validacion y aplicacion

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Banco beneficiario:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Hora de captura en el canal:

USUARIO5

Grupo Pago Interbancario
SALDOS A FAVOR RET
000000000155737400
MXP

CIATEQ AC

SANTANDER
12/05/2022
SAF CO004629-5174

15:09:18

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

0000301761

6133723749

100%

Poder:

Importe:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Disponibilidad de pago:

Fecha de aplicacion:

Referencia:

Clave de rastreo:

Folio Unico:

Estado:

00012262
CIATEQ AC

50%

498.00
014680565995270223
MXP

NAVARRO ROJERO MARIA
GUADALUP
Dato no verificado por esta institucion

Mismo dia
12/05/2022

1234567

002601002205120000301761

1411202205121509180010348370

Operado

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFERENCIA; O SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO
DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Internet

www.bbvanetcash.mx


https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40012&s=19062021&d=12H%2BtSQlYzjJ1P3D%2Bj7DBMUD3TBfEMqS7Ztf6S6pQQDyJkU54GP2QLAc5ph%2F8AFbew6WbKOIPXDO%2FOovmtfnlQsWtPQ%2BJcOGS2yWTopkTJw%3D

